
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення зміни до Додатка 1 до Додатка 2 до рішення   

Біляївської міської ради № 1239-58/VII від 25 червня 2020 року 

 

Керуючись пунктами 24, 28 частини першої статті 26  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 7, 10, 12, 270, 274, п.52
7
 

підрозділу 10 «Інші перехідні положення»  Податкового кодексу України, 

Постановою Кабінету Міністрів України від 24 травня 2017 року № 483 «Про 

затвердження форм типових рішень про встановлення ставок та пільг із 

сплати земельного податку та податку на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки», Біляївська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

          1. Внести зміни до Додатка 1 до Додатка 2 «Ставки земельного 

податку
1
» до рішення Біляївської міської ради № 1239-58/VII від 25 червня 

2020 року «Про встановлення місцевих податків і зборів на території 

Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2021 рік», виклавши  рядок 

з кодом 14.01 в наступній редакції: 

14.01 Для розміщення, будівництва, 
експлуатації та обслуговування 
будівель і споруд об’єктів 
енергогенеруючих підприємств, 
установ і організацій   

3,00 0,1 5,000 5,000 

         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань планування, бюджету і фінансів, соціально-економічного 

розвитку, регуляторної політики, інвестиційної діяльності та розвитку 

підприємництва (голова комісії Косенко О.О.). 

  

Біляївський міський голова                                                       М.П. Бухтіяров 

№ 68-3/VIІІ від 24 грудня 2020 року 

м. Біляївка 

 


